OPTG3 DISCONTINUED TIRE SPECIALS SEP 30 / 2024
SPECIAUX PNEUS ABANDONNE G3
RIM
Size Size / Grandeur Code
Brand/
Marque Qty/Qte
 Price /
Prix
17 ***215/60R17 DUN SIGNATURE 96T '266004819 Goodyear 1 40.00$
17 ***LT245/75R17 Wrl Fortitud HT '179236622 Goodyear 1 340.00$
17 *** 245/70R17 WRL FORTI HT OWL '157172620 Goodyear 1 45.00$
17 *** 235/45ZR17 94W EGL F1 ASYM '104946357 Goodyear 1 40.00$
17 ***235/50ZR17 96W EGL F1 ASYM '104091357 Goodyear 1 50.00$
18 ***235/50R18 101T XL WIN. MAXX '266029737 Dunlop 30 130.00$
18 *** 235/50R18 97T SL W-COMMAND '187063565 Goodyear 26 185.00$
18 ***235/50R18 97T U/GRP ICE WRT '780689350 Goodyear 20 140.00$
18 *** 255/55R18 109H ASR CS TRPL '745647516 Goodyear 9 160.00$
18 ***225/45R18 XL U/GRIP ICE WRT '780846350 Goodyear 6 180.00$
18 ***255/55R18 105H SL EA.LS2 VS '706068163 Goodyear 5 185.00$
18 ***255/55R18 Eagle F1 Asymmetr '784246333 Goodyear 4 240.00$
18 *** 255/45R18 99H SL EAGLE LS2 '706196308 Goodyear 4 160.00$
18 ***P255/65R18 WRL A/T ADVN BSL '758088572 Goodyear 2 235.00$
18 ***265/70R18 SL TRL/RUNR A/T O '741070680 Goodyear 2 205.00$
18 *** 245/40R18 SIGNATURE HP '264004953 Dunlop 2 165.00$
18 *** 245/40R18 SL SIGNATR HP B '264004922 Dunlop 2 165.00$
18 *** 245/60R18 105T SL WRL FORT '157001622 Goodyear 2 200.00$
18 ***245/45ZR18 96Y EGL F1 ASYM '104100357 Goodyear 2 180.00$
18 *** P265/65R18 ASR CS FUEL MAX '755664383 Goodyear 1 45.00$
18 *** 255/55R18 ASSU FUEL MAX CS '755647383 Goodyear 1 155.00$
18 *** P255/70R18 ASR CS FUEL MAX '755612383 Goodyear 1 45.00$
18 *** 265/70R18 ASSUR CS FUELMAX '755352383 Goodyear 1 45.00$
18 *** 255/70R18 U/GRIP ICE WRT '754524371 Goodyear 1 45.00$
18 *** 235/55R18 ASR CS TRPLTR AS '745339516 Goodyear 1 145.00$
18 *** P265/65R18 ASSUR CS TRPLT '745040516 Goodyear 1 45.00$
18 ***235/60R18 TRL/RUNR A/T BSL '741250681 Goodyear 1 50.00$
18 *** P225/55R18 97H ASSUR CMF T '413383329 Goodyear 1 175.00$
18 *** LT285/65R18 WRL DTRC D OWL '312055027 Goodyear 1 55.00$
18 *** 255/60R18 GRN/TRK ST8000 X '291138836 Goodyear 1 50.00$
18 ***255/40R18 XL SIGNATURE HP '264004924 Dunlop 1 50.00$
18 *** LT265/70R18 E OWLG/L G015 '110101552 Goodyear 1 55.00$
19 ***255/40R19 Eagle F1 Asymmetr '784257336 Goodyear 6 250.00$
19 ***255/50R19 107V XL RBL G055 '110105527 Goodyear 4 180.00$
19 ***255/50ZR19 107W EGL F1 ASYM '104383357 Goodyear 4 205.00$
19 *** 245/55R19 SL W-COMMAND BSL '187065565 Goodyear 2 185.00$
19 *** P255/60R19 ULTRA GRIP ICE '780505404 Goodyear 1 50.00$
19 *** 215/35ZR19 85W XL SP FM901 '265020937 Dunlop 1 45.00$
19 *** 255/45R19 EAGLE SPORT AS '109128382 Goodyear 1 245.00$
20 ***P275/60R20 WRANGLER HP VSB '403934174 Goodyear 14 230.00$
20 *** 275/45R20  GRANDTREK WT M3 '291121936 Goodyear 4 250.00$
20 *** LT305/55R20 E A/T ADVN BSL '748094572 Goodyear 3 280.00$
20 *** 225/30ZR20 85W Direzza DZ1 '265024219 Dunlop 3 80.00$
20 ***255/50R20 109V XL RBL G055 '110105528 Goodyear 2 185.00$
20 ***305/35ZR20 EAG F1 S/CAR G2L '408039316 Goodyear 1 305.00$
Winter in Bold
While quantities last
Call us today 1-866-756-8473
Jusqu'à l'épuisement des stocks
All sales are non-returnable
Toutes les ventes sont non-retournables